

Dodatok č. 1

k Zmluve o dielo č. 2024/10/01

na stavbu „Obnova budovy pre občiansku vybavenosť v obci Marhaň“

uzatvorená podľa ustanovení § 536 a nasl. zákona č.513/1991 Zb. Obchodný zákonník v platnom znení
(ďalej len „Obchodný zákonník“)

medzi nasledovnými zmluvnými stranami:

1. Objednávateľ: **Obec Marhaň**
Sídlo: Marhaň 36, 086 45 Marhaň
Zastúpený: Jozef Kuziak – starosta obce
Osoby oprávnené na rokovanie:
vo veciach zmluvných: Jozef Kuziak – starosta obce
vo veciach technických: Jozef Kuziak – starosta obce
vo veciach zmluvných podmienok súvisiacich s podmienkami poskytnutia nenávratného finančného príspevku: Jozef Kuziak – starosta obce
Bankové spojenie: Všeobecná úverová banka, a.s.
IBAN: SK92 0200 0000 0049 8385 9358
IČO: 00 322 377
DIČ: 2020778903
(ďalej len „Objednávateľ“)

2. Zhotoviteľ: **Kondor- SP, s. r. o., r.s.p**
Sídlo/miesto podnikania: Centrálna 812/13, 089 01 Svidník
Zápis v OR/ŽR : OR SR, Okresného súdu Prešov, oddiel Sro, vložka číslo: 41767/P
Zastúpený: Marek Antoš - konateľ
Osoby oprávnené na rokovanie:
vo veciach zmluvných: Marek Antoš - konateľ
vo veciach technických: Marek Antoš - konateľ
Bankové spojenie: Slovenská sporiteľňa, a.s.
IBAN: SK7309000000005178170544
BIC: GIBASKBX
IČO: 53568982
DIČ: 2121425845
IČ DPH: 2121425845
(ďalej len „Zhotoviteľ“)

(Objednávateľ a Zhotoviteľ spoločne aj „zmluvné strany“)

Článok 1. Preambula

1. Zmluvné strany uzatvorili dňa 25.10.2024 Zmluvu o dielo č. 2024/10/01 ako výsledok postupu na výber zhotoviteľa.
2. Zmluvné strany sa dohodli na uzatvorení tohto Dodatku č. 1 na stavbu „Obnova budovy pre občiansku vybavenosť v obci Marhaň“ z dôvodu, že zákonom č. 278/2024 Z. z. z 3. októbra 2024,

ktorým sa menia a dopĺňajú niektoré zákony v súvislosti s ďalším zlepšovaním stavu verejných financií bol novelizovaný § 27 ods. 1 zákona č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov, kde sa s účinnosťou od 1.1.2025 základná sadzba dane na tovary a služby mení z doterajších 20 % na 23 % zo základu dane (prípadne dochádza k zníženiu na 19 % pri niektorých tovaroch a službách alebo zníženiu na 5% pri registrovaných sociálnych podnikoch). Podľa § 27 ods. 5 zákona č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov platí, že pri zmene sadzby dane sa použije pri každom vzniku daňovej povinnosti sadzba dane platná v deň vzniku daňovej povinnosti.

3. Zmena zmluvy je v súlade s § 18 ods. 1 písm. e) zákona č. 343/215 Z.z. o verejnom obstarávaní v znení neskorších predpisov.

Článok II. Predmet Dodatku č. 1

1. Predmetom Dodatku č. 1 je úprava zmeny sadzby DPH na všetky práce a plnenia poskytnuté podľa Zmluvy od 01.01.2025 na 5 %..
2. Pôvodné znenie v čl. 3. Cena za dielo, bodu 3.1. sa ruší a nahrádza sa novým bodom 3.1, ktorý znie:
„3.1 Cena za Dielo zhotovované podľa tejto Zmluvy je stanovená dohodou na základe výsledku súťaže (Ponuky Zhotoviteľa) a v súlade so zákonom č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov, a predstavuje čiastku :
718 893,58 EUR bez DPH (slovom : sedemstoosemnaťtisícosemstodevät'desiattri eur/58 centov),
35 944,68 EUR 5% PH (slovom : tridsaťpäťtisícdeväťstoštyridsaťštyri eur/. 68 centov),
754 838,26 EUR s DPH (slovom : sedemstopäťdesiatštyritisícosemstotridsaťosem eur/.26 centov),
(ďalej len „Cena za Dielo“).“

Článok III. Záverečné ustanovenia

1. Ostatné články, body a ustanovenia v Zmluve ostávajú v platnosti a nezmenené.
2. Tento Dodatok č. 1 je neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy.
3. Tento Dodatok č. 1 nadobúda platnosť jeho podpísaním oboma zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv na stránke <https://www.crz.gov.sk/>.
4. Tento Dodatok č. 1 je vyhotovený v štyroch (4) vyhotoveniach, z ktorých si dve (2) vyhotovenia ponechá Objednávateľ a dve (2) vyhotovenia Zhotoviteľ.
5. Neoddeliteľnou prílohou tohto Dodatku č. 1 je Rozpočet stavby – ocenený výkaz výmer
6. Zmluvné strany zhodne vyhlasujú, že si Dodatok č. 1 pred jeho podpisom riadne prečítali, súhlasia s jeho obsahom, uzatvárajú ho na základe slobodnej, vážnej a zrozumiteľnej vôle, nie pod nátlakom, v tiesni, v omyle, ani nápadne nevýhodných podmienkach, čo potvrdzujú svojim podpisom

Marhaň, dňa:

Vo Svidníku, dňa:

Za objednávateľa:

Za zhotoviteľa:

Jozef Kuziak – starosta obce

Marek Antoň - konateľ

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 03ZoD/2025
Stavba: **Obnova budovy pre občiansku vybavenosť v obci Marhaň**

JKSO:
Miesto: Marhaň

KS:
Dátum: 20. 1. 2025

Objednávateľ:
Obec Marhaň

IČO: 00322377
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
Kondor- SP, s. r. o., r.s.p.

IČO: 53568982
IČ DPH: SK2121425845

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:
Marek Antoš

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			718,893.58
---------------------	--	--	-------------------

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	23.00%	0.00	0.00
DPH znížená	5.00%	718,893.58	35,944.68

Cena s DPH	v	EUR	754,838.26
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant	Spracovateľ
-------------------	--------------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
---------------------	-------------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 03ZoD/2025

Stavba: Obnova budovy pre občiansku vybavenosť v obci Marhaň

Miesto: Marhaň

Dátum: 20. 1. 2025

Objednávateľ: Obec Marhaň

Projektant:

Zhotoviteľ: Kondor- SP, s. r. o., r.s.p.

Spracovateľ:

Marek Antoš

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtov

718,893.58

754,838.26

1	A - energetické aktivity	448,252.90	470,665.55
1.1	Buracie práce	36,404.57	38,224.80
1.2	ASR- Nový stav	317,695.76	333,580.55
1.3	Vykurovanie	68,673.73	72,107.42
1.5	ELI	25,478.84	26,752.78
2	B - iné aktivity	270,640.68	284,172.71
2.0	Buracie práce	20,194.40	21,204.12
2.1	ASR	138,665.08	145,598.33
2.2	SO 02 Kanalizačná prípojka - Žumpa	13,053.30	13,705.97
2.3	SO 03 Požiarná nádrž	4,249.32	4,461.79
2.4	OPZ	2,419.15	2,540.11
2.5	ELI	61,108.99	64,164.44
2.6	ZTI	30,950.44	32,497.96

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Obnova budovy pre občiansku vybavenosť v obci Marhaň

Objekt:

1 - A - energetické aktivity

Časť:

1.1 - Buracie práce

JKSO:

Miesto: Marhaň

KS:

Dátum: 20. 1. 2025

Objednávateľ:

Obec Marhaň

IČO:

00322377

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Kondor- SP, s. r. o., r.s.p.

IČO:

53568982

IČ DPH:

SK2121425845

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Marek Antoš

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

36,404.57

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0.00	23.00%	0.00
znižovaná	36,404.57	5.00%	1,820.23

Cena s DPH

v EUR

38,224.80

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Obnova budovy pre občiansku vybavenosť v obci Marhaň

Objekt:

1 - A - energetické aktivity

Časť:

1.1 - Buracie práce

Miesto:

Marhaň

Dátum:

20. 1. 2025

Objednávateľ:

Obec Marhaň

Projektant:

Zhotoviteľ:

Kondor- SP, s. r. o., r.s.p.

Spracovateľ:

Marek Antoš

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

36,404.57

D HSV Práce a dodávky HSV 32,797.93

D 1 Zemné práce 337.21

1	K	113106611.S	Rozoberanie zámkovej dlažby všetkých druhov v ploche do 20 m2	m2	51.640	6.53	337.21
---	---	-------------	---	----	--------	------	--------

D 5 Komunikácie 1,134.53

2	K	596911141.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších do 50 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	51.640	21.97	1,134.53
---	---	-------------	---	----	--------	-------	----------

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 31,326.19

3	K	961043111.S	Búranie základov alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z betónu prostého alebo preloženého kameňom, - 2,20000t	m3	0.400	131.04	52.42
4	K	962031132.S	Búranie priečok alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t	m2	59.336	4.19	248.62
5	K	962032231.S	Búranie muríva alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 nadzákladového z tehál pálených, vápenopieskových, cementových na maltu, -1,90500t	m3	6.943	37.23	258.49
6	K	963053935.S	Búranie železobetónových schodiskových ramien monolitických, -0,39200t	m2	0.260	63.49	16.51
7	K	963054949.S	Búranie železobetónových schodníc akékoľvek dĺžky, - 0,14400t	m	7.770	17.07	132.63
8	K	965042141.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazaní, betón alebo liaty asfalt hr.do 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	18.939	134.48	2,546.92
9	K	965042241.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazaní, betón, liaty asfalt hr.nad 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	8.518	109.66	934.08
10	K	965081812.S	Búranie dlažieb, z kamen., cement., terazzových, čadičových alebo keramických, hr. nad 10 mm, - 0,06500t	m2	270.550	5.73	1,550.25
11	K	968061112.S	Vyvesenie dreveného okenného krídla do suti plochy do 1,5 m2, -0,01200t	ks	7.000	0.63	4.41
12	K	968061115.S	Demontáž okien drevených, 1 bm obvodu - 0,008t	m	23.120	4.00	92.48
13	K	968061125.S	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	17.000	1.04	17.68
14	K	968061126.S	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy nad 2 m2, -0,02700t	ks	4.000	1.89	7.56
15	K	968062455.S	Vybúranie drevených dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,08800t	m2	15.000	25.48	382.20
16	K	968062456.S	Vybúranie drevených dverových zárubní plochy nad 2 m2, -0,06700t	m2	6.581	16.99	111.81
17	K	968081112.S	Vyvesenie plastového okenného krídla do suti plochy do 1,5 m2, -0,01400t	ks	9.000	0.68	6.12
18	K	968081113.S	Vyvesenie plastového okenného krídla do suti plochy nad 1,5 m2, -0,02000t	ks	5.000	1.28	6.40
19	K	968081126.S	Vyvesenie plastového dverného krídla do suti plochy nad 2 m2, -0,03000t	ks	3.000	1.91	5.73
20	K	968082356.S	Vybúranie plastových rámov okien dvojítych, plochy do 4 m2, -0,05200t	m2	21.798	12.10	263.76
21	K	971033561.S	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 1 m2 hr. do 600 mm, -1,87500t	m3	2.166	131.17	284.11
22	K	971033631.S	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 4 m2 hr. do 150 mm, -0,27000t	m2	1.760	7.63	13.43

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
23	K	971033651.S	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 4 m2 hr. do 600 mm, -1,87500t	m3	6.691	89.50	598.84
24	K	972054491.S	Vybúranie otvoru v stropoch a klenbách železob. plochy do 1 m2, hr. nad 120 mm, -2,40000t	m3	0.242	397.05	96.09
25	K	9760722R1.S	Vybúranie ventilátorov na fasáde	ks	6.000	2.54	15.24
26	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	140.851	15.76	2,219.81
27	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	140.851	18.88	2,659.27
28	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	4,929.785	0.57	2,809.98
29	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	140.851	15.91	2,240.94
30	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	563.404	1.79	1,008.49
31	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	28.071	75.85	2,129.19
32	K	979089112.S	Poplatok za skládku - drevo, sklo, plasty (17 02), ostatné	t	0.240	90.57	21.74
33	K	979089712.S	Prenájom kontajneru 5 m3	ks	10.000	169.81	1,698.10
34	K	979089801.S	Poplatok za recykláciu stavebného odpadu a materiálu - betón, tehly, dlaždice, obkladačky a keramika	t	112.284	79.05	8,876.05
35	K	979089831.S	Poplatok za recykláciu stavebného odpadu a materiálu - kovy (vrátane zliatin)	t	0.248	67.92	16.84

D PSV Práce a dodávky PSV 3,606.64

D 731 Ústredné kúrenie - kotolne 3,340.65

36	K	7311000R1.S	Demontáž rozvodov UK, koncových prvkov a kotolní.	kpl	1.000	3,340.65	3,340.65
----	---	-------------	---	-----	-------	----------	----------

D 732 Ústredné kúrenie - strojovne 88.95

37	K	7323908R1.S	demontáž nerezového komína	ks	1.000	88.95	88.95
----	---	-------------	----------------------------	----	-------	-------	-------

D 762 Konštrukcie tesárske 19.58

38	K	762522812.S	Demontáž podláh s vankúšmi z dosiek hr. 32 - 50 mm, -0,03000 t	m2	3.795	5.16	19.58
----	---	-------------	--	----	-------	------	-------

D 764 Konštrukcie klampiarske 66.73

39	K	764361810.S	Demontáž strešného okna a poklopu na krytine vlnitej a korýt., alebo hlad. a drážk. do 30st, -0,02000t	ks	11.000	2.21	24.31
40	K	764410850.S	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	ks	21.000	2.02	42.42

D 766 Konštrukcie stolárske 61.53

41	K	766694981.S	Demontáž parapetnej dosky drevenej šírky do 300 mm	ks	21.000	2.93	61.53
----	---	-------------	--	----	--------	------	-------

D 776 Podlahy povlakové 29.20

42	K	776200811.S	Odstránenie povlakových podláh zo schodiskových stupňov lepených -0,0010t	m2	7.644	3.82	29.20
----	---	-------------	---	----	-------	------	-------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Obnova budovy pre občiansku vybavenosť v obci Marhaň

Objekt:

1 - A - energetické aktivity

Časť:

1.2 - ASR- Nový stav

JKSO:

Miesto: Marhaň

KS:

Dátum: 20. 1. 2025

Objednávateľ:

Obec Marhaň

IČO:

00322377

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Kondor- SP, s. r. o., r.s.p.

IČO:

53568982

IČ DPH:

SK2121425845

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Marek Antoš

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

317,695.76

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0.00	23.00%	0.00
znižovaná	317,695.76	5.00%	15,884.79

Cena s DPH

v EUR

333,580.55

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Obnova budovy pre občiansku vybavenosť v obci Marhaň

Objekt:

1 - A - energetické aktivity

Časť:

1.2 - ASR- Nový stav

Miesto: Marhaň

Dátum: 20. 1. 2025

Objednávateľ: Obec Marhaň

Projektant:

Zhotoviteľ: Kondor- SP, s. r. o., r.s.p.

Spracovateľ: Marek Antoš

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

317,695.76

D HSV Práce a dodávky HSV 166,650.11

D 1 Zemné práce 14,469.02

1	K	132201201.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	164.184	29.88	4,905.82
2	K	132201209.S	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnáním dna v hornine 3	m3	54.729	1.64	89.76
3	K	132211101.S	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	15.432	111.96	1,727.77
4	K	132211119.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení rýh š do 600 mm ručným náradím v hornine tr. 3	m3	5.144	22.38	115.12
5	K	139711101.S	Výkop v uzavretých priestoroch s naložením výkopu na dopravný prostriedok v hornine 1 až 4	m3	22.101	142.87	3,157.57
6	K	161101501.S	Zvislé premiestnenie výkopku z horniny I až IV, nosením za každé 3 m výšky	m3	22.101	62.05	1,371.37
7	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	22.101	5.71	126.20
8	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	1,127.151	0.58	653.75
9	K	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	33.152	33.96	1,125.84
10	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	164.184	5.35	878.38
11	K	174101102.S	Zásyp sypaninou v uzavretých priestoroch s urovnáním povrchu zásypu	m3	15.432	20.57	317.44

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie 22,143.37

12	K	310238211.S	Zamurovanie otvoru s plochou nad 0.25 do 1 m2 v murive nadzákladného tehľami na maltu vápennocementovú	m3	9.561	447.52	4,278.74
13	K	3112084R1.S	Dodatocná izolácia vlhkého muriva tlakovou injektážou kremičitým roztokom pre hrúbku muriva do 600 mm	m	134.000	96.85	12,977.90
14	K	3142325R1.S	Oprava jestvujúceho komína	m	9.000	542.97	4,886.73

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 96,850.84

15	K	621461053.S	Vonkajšia omietka podhládov pastovitá silikónová roztieraná, hr. 2 mm	m2	33.660	22.19	746.92
16	K	622461053.S	Vonkajšia omietka stien pastovitá silikónová roztieraná, hr. 2 mm	m2	421.774	19.73	8,321.60
17	K	622461281.S	Vonkajšia omietka stien pastovitá dekoratívna mozaiková	m2	64.930	39.20	2,545.26
18	K	625250543.S	Kontaktný zatepľovací systém z XPS hr. 50 mm, skrutkovacie kotvy	m2	57.613	40.28	2,320.65
19	K	625250553.S	Kontaktný zatepľovací systém soklovej alebo vodou namáhanej časti hr. 150 mm, skrutkovacie kotvy	m2	151.474	64.11	9,711.00
20	K	625250703.S	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 50 mm, skrutkovacie kotvy	m2	6.000	50.66	303.96
21	K	625250712.S	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 180 mm, skrutkovacie kotvy	m2	400.839	86.38	34,624.47
22	K	631315611.S	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 16/20 hr.nad 120 do 240 mm	m3	18.306	175.17	3,206.66
23	K	631319155.S	Príplatok za prehlad. povrchu betónovej mazaniny min. tr.C 8/10 oceľ. hlad. hr. 120-240 mm	m3	18.306	17.54	321.09

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
24	K	631362442.S	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo sieťi KARI, priemer drôtu 8/8 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	122.040	8.68	1,059.31
25	K	631571003.S	Násyp zo štrkopiesku 0-32 (pre spevnenie podkladu)	m3	24.408	79.40	1,938.00
26	K	632001011.S	Zhotovenie separačnej fólie v podlahových vrstvách z PE	m2	773.840	0.24	185.72
27	M	283230007500.S	Oddeľovacia fólia na potery	m2	889.916	0.80	711.93
28	K	632001021.S	Zhotovenie okrajovej dilatačnej pásky z PE	m	567.441	0.36	204.28
29	M	283320004800.S	Okrajová dilatačná páska z PE 100/5 mm bez fólie na oddielovanie poterov od stenových konštrukcií	m	390.789	0.53	207.12
30	K	632452251.S	Cementový poter, pevnosti v tlaku 25 MPa, hr. 60 mm	m2	386.920	62.56	24,205.72
31	K	632452644.S	Cementová samonivelizačná stierka hr. 5 mm	m2	386.920	16.12	6,237.15

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 20,858.22

32	K	941942011.S	Montáž lešenia rámového systémového s podlahami šírky nad 0,75 do 1,10 m, výšky do 10 m	m2	439.270	3.29	1,445.20
33	K	941942811.S	Demontáž lešenia rámového systémového s podlahami šírky nad 0,75 do 1,10 m, výšky do 10 m	m2	439.270	2.48	1,089.39
34	K	941942911.S	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý týždeň použitia lešenia rámového systémového šírky nad 0,75 do 1,10 m, výšky do 10 m	m2	6,149.780	1.53	9,409.16
35	K	941955001.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	569.020	4.60	2,617.49
36	K	952901111.S	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	633.070	6.66	4,216.25
37	K	9539954R1.S	Príslušenstvo ku KZS z plastových profilov	m	280.422	7.42	2,080.73

D 99 Presun hmôt HSV 12,328.66

38	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	224.484	54.92	12,328.66
----	---	-------------	---	---	---------	-------	-----------

D PSV Práce a dodávky PSV 151,045.65

D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti 8,421.35

39	K	711111001.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná náterom penetračným za studena	m2	267.720	0.86	230.24
40	M	246170000950.S	Lak asfaltový penetračný, organický	kg	93.702	3.82	357.94
41	K	711113141.S	Izolácia proti zemnej vlhkosti a povrchovej vode 2-zložkovou stierkou hydroizolačnou minerálnou pružnou hr. 2 mm na ploche zvislej	m2	107.990	23.45	2,532.37
42	K	711141559.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m2	389.760	6.65	2,591.90
43	M	628310001000.S	Pás asfaltový s posypom hr. 3,5 mm vystužený sklenenou rohožou	m2	448.224	5.28	2,366.62
44	K	711210100.S	Zhotovenie dvojnásobnej izol. stierky pod keramické obklady v interiéri na ploche vodorovnej	m2	2.430	3.06	7.44
45	M	245610000400.S	Stierka hydroizolačná na báze syntetickej živice, (tekutá hydroizolačná fólia)	kg	2.673	6.76	18.07
46	M	247710007700.S	Pás tesniaci š. 120 mm, na utesnenie rohových a spojovacích škár pri aplikácii hydroizolácií	m	0.972	1.92	1.87
47	K	711210110.S	Zhotovenie dvojnásobnej izol. stierky pod keramické obklady v interiéri na ploche zvislej	m2	8.100	3.34	27.05
48	M	245610000400.S	Stierka hydroizolačná na báze syntetickej živice, (tekutá hydroizolačná fólia)	kg	8.910	6.76	60.23
49	M	247710007700.S	Pás tesniaci š. 120 mm, na utesnenie rohových a spojovacích škár pri aplikácii hydroizolácií	m	3.240	1.92	6.22
50	K	998711202.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	82.000	2.70	221.40

D 712 Izolácie striech, povlakové krytiny 971.60

51	K	712991050.S	Montáž podkladnej konštrukcie z OSB dosiek na atike šírky 621 - 800 mm pod klampiarske konštrukcie	m	32.240	15.87	511.65
52	M	607260000400.S	Doska OSB nebrúsená hr. 22 mm	m2	26.114	16.60	433.49
53	K	998712202.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	9.451	2.80	26.46

D 713 Izolácie tepelné 29,607.75

54	K	713122111.S	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v jednej vrstve	m2	99.690	1.54	153.52
55	M	283720007500.S	Doska EPS hr. 30 mm, pevnosť v tlaku 100 kPa, na zateplenie podláh a plochých striech	m2	101.684	3.80	386.40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
56	K	713122121.S	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v dvoch vrstvách	m2	287.230	3.12	896.16
57	M	283720008800.S	Doska EPS hr. 60 mm, pevnosť v tlaku 150 kPa, na zateplenie podláh a plochých striech	m2	585.949	9.00	5,273.54
58	K	713142155.S	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° polystyrénom, rozloženej v jednej vrstve, prikotvením	m2	33.660	9.75	328.19
59	M	283720007700.S	Doska EPS hr. 50 mm, pevnosť v tlaku 100 kPa, na zateplenie podláh a plochých striech	m2	34.333	6.34	217.67
60	K	713161530.S	Montáž tepelnej izolácie striech šikmých prichytená pribitím a vyviazaním na latovanie medzi a pod krokvy hr. nad 10 cm	m2	339.920	19.43	6,604.65
61	M	631650001800.S	Pás zo sklenej vlny hr. 180 mm pre šikmé strechy	m2	693.437	22.12	15,338.83
62	K	998713202.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	291.990	1.40	408.79

D 763 Konštrukcie - drevostavby 44,339.87

63	K	763135045.S	Kazetový podhľad 600 x 600 mm, hrana ostrá, konštrukcia viditeľná, doska sadrokartónová biela hr. 10 mm	m2	264.880	85.59	22,671.08
64	K	7631633R1.S	Podkrovie SDK na ocelevej konštrukcii CD+UD a závesoch s parozábranou, doska protipožiarna DF 15 mm, bez TI	m2	339.920	62.20	21,143.02
65	K	998763403.S	Presun hmôt pre sadrokartónové konštrukcie v stavbách (objektoch) výšky od 7 do 24 m	%	438.141	1.20	525.77

D 764 Konštrukcie klampiarske 2,240.91

66	K	764410440.S	Oplechovanie parapetov z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 250 mm	m	30.070	19.74	593.58
67	K	764430460.S	Oplechovanie muriva a atík z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 750 mm	m	32.240	49.80	1,605.55
68	K	998764202.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	21.991	1.90	41.78

D 766 Konštrukcie stolárske 34,260.51

69	K	766621400.S	Montáž okien plastových s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	m	30.585	18.55	567.35
70	M	283290006000.S	Tesniaca paropriepustná fólia polymér-flísová, š. 180 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva z exteriéru	m	32.114	1.82	58.45
71	M	283290006300.S	Tesniaca paronepriepustná fólia polymér-flísová, š. 90 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva z interiéru	m	32.114	1.26	40.46
72	M	6114100001R1.S	Dodávka plastových okien vrátane príslušenstva vnútorných plastových parapetov vid' PD	m2	30.585	445.02	13,610.94
73	K	7666411D1.S	Dodávka a montáž plastových vstupných dverí vrátane príslušenstva vid' PD	m2	9.399	663.62	6,237.36
74	K	7666614R1.S	Dodávka a montáž protipožiarných dverí vrátane zárubne a príslušenstva vid' PD	ks	4.000	1,418.18	5,672.72
75	K	766671000.S	Montáž okna strešného vrátane príslušenstva, veľkosť okna 66x118 cm	ks	12.000	130.91	1,570.92
76	M	611310005500.S	Strešné okno drevené kyvné, šxv 660x1180 mm s kľučkou	ks	12.000	293.23	3,518.76
77	M	611380004700.S	Lemovanie hlinikové, šxv 660x1180 mm bez zatepľovacej sady, pre plochú strešnú krytinu do výšky 16 mm	ks	12.000	130.49	1,565.88
78	M	611380006400.S	Zatepľovacia sada pre osadenie strešného okna alebo výlezu, šxv 660x1180 mm	ks	12.000	67.65	811.80
79	M	611380008300.S	Manžeta z parotesnej fólie pre osadenie strešného okna alebo výlezu, šxv 660x1180 mm	ks	12.000	27.83	333.96
80	K	998766202.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	339.886	0.80	271.91

D 771 Podlahy z dlaždíc 31,203.66

81	K	771575101.S	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu vrátane soklíkov	m2	408.323	36.74	15,001.79
82	M	597740001605.S	Dlaždice keramické	m2	465.488	32.29	15,030.61
83	K	998771202.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	300.324	3.90	1,171.26

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Obnova budovy pre občiansku vybavenosť v obci Marhaň

Objekt:

1 - A - energetické aktivity

Časť:

1.3 - Vykurovanie

JKSO:

Miesto: Marhaň

KS:

Dátum: 20. 1. 2025

Objednávateľ:

Obec Marhaň

IČO:

00322377

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Kondor- SP, s. r. o., r.s.p.

IČO:

53568982

IČ DPH:

SK2121425845

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Marek Antoš

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

68,673.73

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0.00	23.00%	0.00
znižovaná	68,673.73	5.00%	3,433.69

Cena s DPH

v EUR

72,107.42

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Obnova budovy pre občiansku vybavenosť v obci Marhaň

Objekt:

1 - A - energetické aktivity

Časť:

1.3 - Vykurovanie

Miesto:

Marhaň

Dátum:

20. 1. 2025

Objednávateľ:

Obec Marhaň

Projektant:

Spracovateľ: Marek Antoš

Zhotoviteľ:

Kondor- SP, s. r. o., r.s.p.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

68,673.73

D D1 PRÁCE A DODÁVKY PSV 61,655.89

D 713 Izolácie tepelné 4,593.63

1	K	713462113	Montáž tep. izolácie potrubia skružami PE upevn. sponou potr. DN 25	m	38.000	1.62	61.56
2	M	4849D00925	Radiátor panelový ocelový 21K 600x400	kus	1.000	140.57	140.57
3	M	4849D00928	Radiátor panelový ocelový 21K 600x600	kus	2.000	162.43	324.86
4	M	4849D00929	Radiátor panelový ocelový 21K 600x800	kus	7.000	197.86	1,385.02
5	M	4849D00931	Radiátor panelový ocelový 21K 600x1000	kus	10.000	233.32	2,333.20
6	K	713462114	Montáž tep. izolácie potrubia skružami PE upevn. sponou potr. DN 32	m	44.000	1.65	72.60
7	M	2723A0308	Izolácia hadicová -pr.had.28 mm x13	m	38.000	2.22	84.36
8	M	2723A0310	Izolácia hadicová -pr.had.35 mm x 13	m	44.000	2.58	113.52
9	K	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	45.157	1.73	77.94

D 73 ÚSTREDNE VYKUROVANIE 5,470.08

10	K	736511122	Montáž 2 solárnych kolektorov plošných na šikmej streche, škridle rovné do solár. poľa	súbor	1.000	488.48	488.48
11	M	4841D010.1	Kolektor solárny plochy - set na šikmu strechu	subor	1.000	2,249.80	2,249.80
12	M	4841D0100.1	Solárna stanica do 10 kolektorov AGS 10-2	kus	1.000	774.82	774.82
13	M	4841D0100.2	Solárny regulátor CS 200 + MS200+ snímač	sub	1.000	453.59	453.59
14	M	4841D0100.4	Solárna tlaková expanzná nádoba 18 l	kus	1.000	89.60	89.60
15	M	4841D0100.5	Ručná doplňovacia pumpa solárneho systému	kus	1.000	209.34	209.34
16	M	4841D0101.1	Rúrka predizolovaná nerez DN 20 dvojité pre solár s káblom 15m s prísl.	sub	1.000	527.56	527.56
17	K	736511123.1	Montáž rozvodu solárneho systému vč. uvedenia do prevádzky	súbor	1.000	676.89	676.89

D 731 Kotolne 7,858.55

18	K	731200825	Demontáž kotlov ocel. na kvap. alebo plyn. palivo do 40 kW s dymovodom	kus	1.000	104.67	104.67
19	K	731314842	Montáž kotla nástenného na plyn kondenzačného turbo do 35 kW	súbor	1.000	174.45	174.45
20	M	484B02334	Kotol závesný kondenzačný 35 kW	kus	1.000	2,923.89	2,923.89
21	M	484B02334.1	Regulácia ku kotlu ekvitermická vč. montáže MaR	sub	1.000	1,186.30	1,186.30
22	M	484B07525.1	Odvod spalín D 125/80 podľa PD s montážou	sub	1.000	718.77	718.77
23	K	731391812	Vypustenie vody z kotlov do kanaliz. samospádom do 10 m2	kus	1.000	28.80	28.80
24	K	731890801	Vnútrost. prem. vybúr. hmôt z kotolní vodor. 100 m v. do 6m	t	0.500	276.99	138.50
25	K	731999904.1	Kotolne, HZS T4 -Vykurovací skúška	hod	72.000	21.63	1,557.36
26	K	731999905.1	Kotolne, Uvedenie do prevádzky vč. elektra	sub	1.000	1,025.81	1,025.81

D 732 Strojovne 4,730.40

27	K	732219345.1	Montáž akumuláčnych zásobníkov stojatých PN 1,6/1,0 MPa 1000 l	súbor	1.000	351.70	351.70
28	M	4844F0312	Zásobník vody bivalentný 300 l solár	kus	1.000	2,164.04	2,164.04
29	K	732320812	Demontáž nádrží, odpojenie od rozvodov do 100 l	kus	2.000	26.97	53.94
30	K	732331615	Nádoby tlakové expanzné s membránou typ Expanzomat M PN 0,6 o obsahu 35 l	súbor	1.000	110.75	110.75
31	K	732331922	Príslušenstvo k expanzným nádobám bezpečnostný uzáver G 1 na meranie tlaku	kus	2.000	49.35	98.70

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
32	K	732420811	Demontáž čerpadiel obehových špirálových DN 25	kus	1.000	12.05	12.05
33	K	732429112.1	Montáž čerpadilových skupín do. DN 25	súbor	2.000	35.59	71.18
34	M	4841C0715.1	Skupina čerpadlová DN 25 s mixom DN 20	kus	1.000	886.24	886.24
35	M	4841C0715.2	Skupina čerpadlová DN 25 s mixom DN 25	kus	1.000	907.18	907.18
36	K	998732201	Presun hmôt pre strojovne umiestnené vo výške do 6 m	%	46.558	1.60	74.62

D 733 Rozvod potrubia 9,291.22

37	K	733113115	Prípl. za zhotovenie prípojky z rúrok závitových DN 25	kus	12.000	13.98	167.76
38	K	733122203	Potrubie z uhlíkovej ocele hladké spojované lisovaním DN 15	m	64.000	16.88	1,080.32
39	K	733122204	Potrubie z uhlíkovej ocele hladké spojované lisovaním DN 20	m	40.000	19.44	777.60
40	K	733122205	Potrubie z uhlíkovej ocele hladké spojované lisovaním DN 25	m	34.000	21.22	721.48
41	K	733139210	Montáž hydraulických vyrovnávačov tlakov DN 25	kus	1.000	56.52	56.52
42	M	4841C0716.1	Kombi anuloid DN 25-2 rozdeľovač	kus	1.000	388.00	388.00
43	K	733165425	Potrubie z rúrok flex DN 25,0x3,5 mm v kotúčoch	m	26.000	36.19	940.94
44	K	733165432	Potrubie z rúrok flex DN 32,0x4,4 mm v kotúčoch	m	41.000	50.24	2,059.84
45	K	733190107	Tlaková skúška potrubia a ocel. rúrok závitových do DN 40	m	148.000	0.66	97.68
46	K	733191113	Manžety prestupové pre rúrky do DN 50	kus	14.000	19.65	275.10
47	K	733391101	Tlaková skúška potrubia plastového do d 32	m	2,387.500	0.84	2,005.50
48	K	733890801	Vnútrost. prem. výbúr. hmôt potrubia vodor. 100m v. do 6m	t	0.500	65.31	32.66
49	K	733999904.1	Rozvod potrubia, HZS T4-vrtacie a sekacie práce	hod	24.000	21.63	519.12
50	K	998733201	Presun hmôt pre potrubie UK v objektoch výšky do 6 m	%	91.225	1.85	168.70

D 734 Armatúry 6,340.78

51	K	734200821	Demontáž armatúr s dvoma závitmi do G 1/2	kus	42.000	5.62	236.04
52	K	734200822	Demontáž armatúr s dvoma závitmi do G 1	kus	4.000	7.79	31.16
53	K	734209103	Montáž armatúr s jedným závitom G 1/2	kus	18.000	1.79	32.22
54	K	734209105	Montáž armatúr s jedným závitom G 1	kus	2.000	2.13	4.26
55	K	734209114	Montáž armatúr s dvoma závitmi G 3/4	kus	1.000	6.67	6.67
56	K	734209115	Montáž armatúr s dvoma závitmi G 1	kus	2.000	7.29	14.58
57	K	734211120	Ventil závitový odvzdušňovací G 1/2 PN 14 do 120°C automatický	kus	4.000	11.55	46.20
58	K	734220101	Ventil závitový regulačný priamy G 3/4 PN 20 do 100°C vyvažovací	kus	4.000	86.40	345.60
59	K	734221554	Ventil závitový termostatický priamy jednoregulačný G1/2x16 bez hlavice pre rozvod z CU alebo UH	kus	12.000	15.35	184.20
60	K	734221682	Termostatická hlavica kvapalinová PN 10 do 110°C vyhrievacích telies	kus	12.000	18.24	218.88
61	K	734242213	Ventily spätné závitové zvislé Ve 3038 G 1/2	kus	1.000	16.31	16.31
62	K	734242215	Ventily spätné závitové zvislé Ve 3038 G 1	kus	1.000	22.62	22.62
63	K	734261235	Skrutkovanie kúrenárske priame G 1 PN 16 do 120°C	kus	16.000	14.35	229.60
64	K	734261402.1	Pipojovací skrutkový spoj 17x2,0 adapter	kus	62.000	5.46	338.52
65	K	734261712	Skrutkovanie regulačné radiátorové priame G 1/2 bez vypúšťania	kus	12.000	12.05	144.60
66	K	73429.1	Priestorový termostat (týždenný program)	sub	10.000	160.37	1,603.70
67	K	73429.2	Rozvadzacia lišta pohonov	sub	4.000	128.32	513.28
68	K	73429.3	Pohon ventilu	kus	27.000	52.54	1,418.58
69	K	734291123	Kohút plniaci a vypúšťací G 1/2 PN 10 do 110°C závitový	kus	4.000	7.75	31.00
70	K	734291215.1	Filter odkaľovací magnetický G 1	kus	1.000	181.44	181.44
71	K	734292713	Kohút guľový priamy G 1/2 PN 42 do 185°C vnútorný závit	kus	1.000	12.32	12.32
72	K	734292773	Kohút guľový priamy G 3/4 PN 42 do 185°C plnoprietokový s guľou DADO vnútorný závit	kus	4.000	19.03	76.12
73	K	734292774	Kohút guľový priamy G 1 PN 42 do 185°C plnoprietokový s guľou DADO vnútorný závit	kus	6.000	27.58	165.48
74	K	734299110	Montáž kohúty guľové do DN 25	kus	10.000	10.86	108.60
75	K	734493211	Návarok s metrickým závitom akosť mat. 11 416.1 M 12x1, 5 dĺžka do 220 mm	kus	4.000	11.89	47.56
76	K	734494121	Ost. meracie armat. návarky metr. závit. M 20x1,5 dl. 220mm	kus	4.000	32.02	128.08

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
77	K	734494213	Ostatné meracie armatúry, návarky s rúrk. závitom G 1/2	kus	4.000	11.99	47.96
78	K	734499211	Ostatné meracie armatúry, montáž návarky M 20 x 1,5	kus	4.000	7.28	29.12
79	K	734890801	Vnútrost. prem. výbúr. hmôt armatúr vodor. 100 m v. do 6 m	t	1.500	60.32	90.48
80	K	998734201	Presun hmôt pre armatúry UK v objektoch výšky do 6 m	%	63.252	0.25	15.60

D 735 Vykurovacie telesá 23,371.23

81	K	735151811	Demontáž vykurovacích telies panelových jednorad. do 1500 mm	kus	1.000	7.70	7.70
82	K	735151812	Demontáž vykurovacích telies panelových jednorad. do 2820 mm	kus	1.000	8.88	8.88
83	K	735151821	Demontáž vykurovacích telies panelových dvojr. do 1500 mm	kus	10.000	9.06	90.60
84	K	735151822	Demontáž vykurovacích telies panelových dvojr. do 2820 mm	kus	9.000	11.68	105.12
85	K	735159639	Montáž vyhr. telies oc.doskové dvojité bez odvzd. 21K Hdo600/Ldo2000mm	kus	12.000	53.15	637.80
86	K	735291800	Demontáž konzol, držiakov vyk. telies, reg., konv. do odpadu	kus	42.000	0.70	29.40
87	K	735311103	Podlahové kúrenie so syst.doskou a potr. 17/2mm rozš. 150mm	m2	357.450	45.62	16,306.87
88	K	735511062	Podlah. vyk. okrajový izolačný pruh	m	366.000	2.50	915.00
89	K	735511086	Podlah. vyk. rozdelovač typ HKVD SX-AG 7	kus	1.000	449.64	449.64
90	K	735511087	Podlah. vyk. rozdelovač typ HKVD SX-AG 8	kus	3.000	494.42	1,483.26
91	K	735511108	Podlah. vyk. skrinka rozdel. pod omietku, typ 8	kus	4.000	377.77	1,511.08
92	K	735511135	Podlah. vyk. pripojovacie skrutk. rozdelovača	kus	8.000	8.95	71.60
93	K	735890801	Vnútrost. prem. výbúr. hmôt vyk. telies vodor. 100m v. do 6m	t	1.200	59.68	71.62
94	K	735999904.1	Vykurovacie telesá, HZS T4- Napustenie systému UK s odvodušením	hod	48.000	21.63	1,038.24
95	K	998735201	Presun hmôt pre vyk. telesá UK v objektoch výšky do 6 m	%	227.268	2.84	644.42

D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby 7,017.84

96	K	HZS000111.S	Sekacie a buracie práce	hod	144.000	24.51	3,529.44
97	K	HZS000112.S	Murárske práce a výspravky	hod	120.000	29.07	3,488.40

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Obnova budovy pre občiansku vybavenosť v obci Marhaň

Objekt:

1 - A - energetické aktivity

Časť:

1.5 - ELI

JKSO:

Miesto: Marhaň

KS:

Dátum: 20. 1. 2025

Objednávateľ:

Obec Marhaň

IČO:

00322377

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Kondor- SP, s. r. o., r.s.p.

IČO:

53568982

IČ DPH:

SK2121425845

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Marek Antoš

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

25,478.84

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0.00	23.00%	0.00
znižovaná	25,478.84	5.00%	1,273.94

Cena s DPH

v EUR

26,752.78

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Obnova budovy pre občiansku vybavenosť v obci Marhaň

Objekt:

1 - A - energetické aktivity

Časť:

1.5 - ELI

Miesto: Marhaň

Dátum: 20. 1. 2025

Objednávateľ: Obec Marhaň

Projektant:

Zhotoviteľ: Kondor- SP, s. r. o., r.s.p.

Spracovateľ: Marek Antoš

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

25,478.84

D	D1	Elektromontáže		17,599.42			
1	K	Pol16	svietidlo stropné min. IP20 LED 120x30	ks	45.000	206.98	9,314.10
2	K	Pol17	svietidlo stropné min. IP20 LED	ks	30.000	171.98	5,159.40
3	K	Pol18	svietidlo nástenné min. IPx3 LED, PIR	ks	6.000	223.04	1,338.24
4	K	Pol19	Svietidlo núdzové s piktogramom	ks	16.000	111.73	1,787.68

D	D3	Bleskozvod		7,879.42			
5	K	Pol26	Podpera vedenia PV	ks	130.000	5.24	681.20
6	K	Pol27	Okapová svorka SO	ks	20.000	5.07	101.40
7	K	Pol28	Vodič AlMgSi drôt 8 /1m=0,14kg	m	90.000	14.60	1,314.00
8	K	Pol29	Vodič AlMgSi-IZOL drôt 8 /1m=0,2kg	m	80.000	20.72	1,657.60
9	K	Pol30	Vodič FeZn 8 /1m=0,4kg	m	20.000	5.90	118.00
10	K	Pol31	Vodič FeZn 30/4 /1m=0,952kg	m	30.000	6.51	195.30
11	K	Pol32	Odbočná spojovacia svorka SR	ks	20.000	10.44	208.80
12	K	Pol33	Skúšobná svorka SZ	ks	6.000	18.60	111.60
13	K	Pol34	Uzemňovacia svorka SR03	ks	18.000	11.34	204.12
14	K	Pol35	Pripájacia svorka kovových súčastí SP1	ks	30.000	13.77	413.10
15	K	Pol36	Spojovacia svorka SS	ks	50.000	9.88	494.00
16	K	Pol37	Zvodová tyč JP2 s príslušenstvom	ks	2.000	43.10	86.20
17	K	Pol38	Uzemňovacia tyč ZT s príslušenstvom	ks	18.000	64.01	1,152.18
18	K	Pol39	Inštaláčna krabica pre SZ	ks	6.000	14.82	88.92
19	K	Pol40	Trubka netrieštivá samozhášavá FXP 25	m	60.000	5.97	358.20
20	K	Pol41	Vykop a zához ryhy PRE BLESKOZVOD tr. zeminy 3	m	40.000	17.37	694.80

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Obnova budovy pre občiansku vybavenosť v obci Marhaň

Objekt:

2 - B - iné aktivity

Časť:

2.0 - Buracie práce

JKSO:

Miesto: Marhaň

KS:

Dátum: 20. 1. 2025

Objednávateľ:

Obec Marhaň

IČO:

00322377

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Kondor- SP, s. r. o., r.s.p.

IČO:

53568982

IČ DPH:

SK2121425845

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Marek Antoš

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

20,194.40

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0.00	23.00%	0.00
znižovaná	20,194.40	5.00%	1,009.72

Cena s DPH

v EUR

21,204.12

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Obnova budovy pre občiansku vybavenosť v obci Marhaň

Objekt:

2 - B - iné aktivity

Časť:

2.0 - Buracie práce

Miesto:

Marhaň

Dátum:

20. 1. 2025

Objednávateľ:

Obec Marhaň

Projektant:

Zhotoviteľ:

Kondor- SP, s. r. o., r.s.p.

Spracovateľ:

Marek Antoš

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

20,194.40

D HSV Práce a dodávky HSV 13,350.59

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 13,350.59

1	K	978011191.S	Otlčenie omietok stropov vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 100 %, -0,05000t	m2	125.200	4.15	519.58
2	K	978013191.S	Otlčenie omietok stien vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 100 %, -0,04600t	m2	800.943	3.26	2,611.07
3	K	978059511.S	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky do 2 m2, -0,06800t	m2	23.392	8.46	197.90
4	K	978059631.S	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vonkajších vrátane podkladovej omietky nad 2 m2, -0,08900t	m2	28.938	5.64	163.21
5	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	57.514	15.76	906.42
6	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	57.514	18.88	1,085.86
7	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	2,012.990	0.57	1,147.40
8	K	979082111.S	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	57.514	15.91	915.05
9	K	979082121.S	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	230.056	1.79	411.80
10	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	9.458	75.85	717.39
11	K	979089112.S	Poplatok za skládku - drevo, sklo, plasty (17 02), ostatné	t	6.218	90.57	563.16
12	K	979089712.S	Prenájom kontajneru 5 m3	ks	5.000	169.81	849.05
13	K	979089801.S	Poplatok za recykláciu stavebného odpadu a materiálu - betón, tehly, dlaždice, obkladačky a keramika	t	37.831	79.05	2,990.54
14	K	979089831.S	Poplatok za recykláciu stavebného odpadu a materiálu - kovy (vrátane zliatin)	t	4.007	67.92	272.16

D PSV Práce a dodávky PSV 4,709.30

D 725 Zdravotechnika - zariadenie predmety 2,132.44

15	K	7251108R1.S	Demontáž rozvodov ZTI a koncových prvkov	kpl	1.000	2,132.44	2,132.44
----	---	-------------	--	-----	-------	----------	----------

D 762 Konštrukcie tesárske 770.95

16	K	762342811.S	Demontáž latovania striech so sklonom do 60° pri osovej vzdialenosti lát do 0,22 m, -0,00700 t	m2	407.008	0.94	382.59
17	K	762343811.S	Demontáž debnenia odkvapov a štítových ríms z dosiek hrubých, hobľovaných hr. do 32 mm, -0,01700 t	m2	15.168	2.31	35.04
18	K	762841811.S	Demontáž podbíjania obkladov stropov a striech sklonu do 60° z dosiek hr.do 35 mm bez omietky, -0,01400 t	m2	222.213	1.59	353.32

D 764 Konštrukcie klampiarske 986.91

19	K	764312822.S	Demontáž krytiny hladkej strešnej do 30st., -0,00751t	m2	439.753	2.01	883.90
20	K	764352800.S	Demontáž žlabov pododkvapových polkruhových so sklonom do 30st. rš 250 mm, -0,00280t	m	50.560	0.91	46.01
21	K	764359810.S	Demontáž kotlíka kónického, so sklonom žlabu do 30st., -0,00110t	ks	4.000	1.45	5.80
22	K	764430850.S	Demontáž oplechovania múrov a nadmuroviek rš 600 mm, -0,00337t	m	32.200	1.59	51.20

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	D	767	Konštrukcie doplnkové kovové				819.00
23	K	767996801.S	Demontáž ostatných doplnkov stavieb s hmotnosťou jednotlivých dielov konštrukcií do 50 kg, -0,00100t	kg	450.000	1.82	819.00
	D	M	Práce a dodávky M				2,134.51
	D	21-M	Elektromontáže				2,134.51
24	K	2109600R1.S	Demontáž rozvodov ELI a koncových prvkov	kpl	1.000	2,134.51	2,134.51

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Obnova budovy pre občiansku vybavenosť v obci Marhaň

Objekt:

2 - B - iné aktivity

Časť:

2.1 - ASR

JKSO:

Miesto: Marhaň

KS:

Dátum: 20. 1. 2025

Objednávateľ:

Obec Marhaň

IČO:

00322377

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Kondor- SP, s. r. o., r.s.p.

IČO:

53568982

IČ DPH:

SK2121425845

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Marek Antoš

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

138,665.08

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0.00	23.00%	0.00
znižovaná	138,665.08	5.00%	6,933.25

Cena s DPH

v EUR

145,598.33

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Obnova budovy pre občiansku vybavenosť v obci Marhaň

Objekt:

2 - B - iné aktivity

Časť:

2.1 - ASR

Miesto:

Marhaň

Dátum:

20. 1. 2025

Objednávateľ:

Obec Marhaň

Projektant:

Zhotoviteľ:

Kondor- SP, s. r. o., r.s.p.

Spracovateľ:

Marek Antoš

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

138,665.08

D		HSV	Práce a dodávky HSV	46,428.58			
D		1	Zemné práce	929.07			
1	K	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	3.780	35.30	133.43
2	K	132201109.S	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	1.260	9.99	12.59
3	K	139711101.S	Výkop v uzavretých priestoroch s naložením výkopu na dopravný prostriedok v hornine 1 až 4	m3	1.792	142.87	256.02
4	K	161101501.S	Zvislé premiestnenie výkopku z horniny I až IV, nosením za každé 3 m výšky	m3	1.792	62.05	111.19
5	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	5.572	5.71	31.82
6	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	172.732	0.58	100.18
7	K	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	8.358	33.96	283.84
D		2	Zakladanie	514.84			
8	K	271573001.S	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	m3	0.448	48.18	21.58
9	K	273362442.S	Výstuž základových dosiek zo zvár. sietí KARI, priemer drôtu 8/8 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	4.480	6.25	28.00
10	K	274313611.S	Betón základových pásov, prostý tr. C 16/20	m3	2.520	99.69	251.22
11	K	275313611.S	Betón základových pätiiek, prostý tr. C 16/20	m3	1.792	99.58	178.45
12	K	275351217.S	Debnenie stien základových pätiiek, zhotovenie-tradičné	m2	1.200	22.30	26.76
13	K	275351218.S	Debnenie stien základových pätiiek, odstránenie-tradičné	m2	1.200	7.36	8.83
D		3	Zvislé a kompletne konštrukcie	10,305.82			
14	K	317161233.S	Pórobetónový preklad nenosný šírky 150 mm, výšky 124 mm, dĺžky 1500 mm	ks	4.000	48.40	193.60
15	K	317161312.S	Pórobetónový preklad nenosný šírky 100 mm, výšky 249 mm, dĺžky 1250 mm	ks	3.000	36.10	108.30
16	K	317161314.S	Pórobetónový preklad nenosný šírky 150 mm, výšky 249 mm, dĺžky 1250 mm	ks	17.000	49.73	845.41
17	K	342272031.S	Priečky z pórobetónových tvárnic hladkých s objemovou hmotnosťou do 600 kg/m3 hrúbky 100 mm	m2	20.904	27.59	576.74
18	K	342272051.S	Priečky z pórobetónových tvárnic hladkých s objemovou hmotnosťou do 600 kg/m3 hrúbky 150 mm	m2	244.495	35.10	8,581.77
D		6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	34,678.85			
19	K	611460112.S	Príprava vnútorného podkladu stropov na betónové podklady kontaktným mostíkom	m2	157.680	3.19	503.00
20	K	611460242.S	Vnútorná omietka stropov vápennocementová jadrová (hrubá), hr. 15 mm	m2	157.680	12.91	2,035.65
21	K	611460383.S	Vnútorná omietka stropov vápennocementová štuková (jemná), hr. 3 mm	m2	157.680	9.39	1,480.62
22	K	612460124.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou pod omietky a nátery	m2	1,340.249	1.88	2,519.67
23	K	612460242.S	Vnútorná omietka stien vápennocementová jadrová (hrubá), hr. 15 mm	m2	1,340.249	11.19	14,997.39

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
24	K	612460383.S	Vnútorná omietka stien vápennocementová štuková (jemná), hr. 3 mm	m2	1,340.249	7.56	10,132.28
25	K	612481010.S	Omietace, dilatačné a rohové profily pre vnútorné omietky	m	332.261	2.23	740.94
26	K	642942111.S	Osadenie ocelevej dverovej zárubne alebo rámu, plochy otvoru do 2,5 m2	ks	22.000	53.17	1,169.74
27	M	553310009055.S	Zárubňa oceľová oblá vrátane náterov vid' PD	ks	22.000	49.98	1,099.56

D PSV Práce a dodávky PSV 77,022.28

D 713 Izolácie tepelné 505.53

28	K	7135300R1.S	Dodávka a montáž hasiacích prístrojov vid' PD	ks	9.000	56.17	505.53
----	---	-------------	---	----	-------	-------	--------

D 762 Konštrukcie tesárske 8,238.31

29	K	7622221R1.S	Dodávka a montáž zábradlia vrátane madla a povrchovej úpravy vid' PD	kpl	1.000	717.47	717.47
30	K	762332120.S	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 120 - 224 cm2	m	135.000	7.82	1,055.70
31	M	605420000150	Rezivo stavebné impregnované	m3	1.337	391.35	523.23
32	K	762341003.S	Montáž debnenia jednoduchých striech, na krokvy a kontralaty z dosiek s vetracou medzerou	m2	407.514	5.10	2,078.32
33	M	605110014550.S	Dosky a fošne z mäkkého reziva impregnované	m3	5.603	366.89	2,055.68
34	K	762341021.S	Montáž debnenia odkvapov z dosiek pre všetky druhy striech	m2	12.640	12.91	163.18
35	M	605420000150	Rezivo stavebné impregnované	m3	0.348	391.35	136.19
36	K	762341252.S	Montáž kontralát pre sklon od 22° do 35°	m	407.514	1.70	692.77
37	M	605430000100	Rezivo stavebné - strešné laty impregnované hr. 30 mm, š. 50 mm,	m3	0.672	311.14	209.09
38	K	762395000.S	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a laťovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty	m3	8.276	30.44	251.92
39	K	998762202.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	78.836	4.50	354.76

D 763 Konštrukcie - drevostavby 8,023.72

40	K	763121112.S	Predsadená SDK stena bez nosnej konštrukcie, dosky protipožiarne DF 12,5 mm, lepené celoplošne	m2	261.000	21.63	5,645.43
41	K	763122221.S	Predsadená SDK stena hr. 65 mm, na ocelevej konštrukcii CD+UD, jednoducho opláštená doskou protipožiarou DF 15 mm, TI 50 mm	m2	73.670	27.57	2,031.08
42	K	763168222.S	SDK obklady drevených stĺpov prierezu 16x16 cm s ochranným uholníkom, doska protipožiarne DF 15 mm	m	7.650	32.95	252.07
43	K	998763403.S	Presun hmôt pre sadrokartónové konštrukcie v stavbách (objektoch) výšky od 7 do 24 m	%	79.286	1.20	95.14

D 764 Konštrukcie klampiarske 23,610.01

44	K	764313001.S	Oddeľovacia štruktúrovaná rohož s integrovanou poistnou hydroizoláciou pre krytiny z pozinkovaného farbeného plechu	m2	34.185	13.31	455.00
45	K	764313282.S	Krytiny hladké z pozinkovaného farbeného PZf plechu, zo zvitkov šírky 670 mm, sklon nad 30° do 45° vrátane príslušenstva, prestupov a detailov	m2	441.699	46.14	20,379.99
46	K	764352427.S	Žľaby z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pododkvapové polkruhové r.š. 330 mm	m	50.560	32.42	1,639.16
47	K	764454453.S	Zvodové rúry z pozinkovaného farbeného PZf plechu, kruhové priemer 100 mm	m	22.600	30.78	695.63
48	K	998764202.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	231.698	1.90	440.23

D 765 Konštrukcie - krytiny tvrdé 2,200.58

49	K	765901170.S	Strešná fólia paropriepustná, na krokvy	m2	407.514	5.40	2,200.58
----	---	-------------	---	----	---------	------	----------

D 766 Konštrukcie stolárske 3,367.54

50	K	766662112.S	Montáž dverového krídla otočného jednokrídlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	22.000	21.87	481.14
51	M	549150000600.S	Kľučka dverová a rozeta 2x, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený	ks	22.000	18.83	414.26
52	M	611610002200.S	Dvere vnútorné jednokrídlové, šírka 600-900 mm, výplň DTD doska, povrch fólia, plné	ks	22.000	112.37	2,472.14

D 767 Konštrukcie doplnkové kovové 8,237.63

53	K	7679952R1.S	Dodávka a montáž rampy pre imobilných vrátane kotvenia a povrchových úprav vid' PD	kg	1,200.000	6.79	8,148.00
----	---	-------------	--	----	-----------	------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
54	K	998767202.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	81.480	1.10	89.63
D 781			Obklady				12,781.27
55	K	781445016.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu	m2	262.840	25.98	6,828.58
56	M	597640000605.S	Obkladačky keramické	m2	273.354	20.77	5,677.56
57	K	998781202.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	125.061	2.20	275.13
D 784			Maľby				10,057.69
58	K	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrných podkladov výšky do 3,80 m	m2	2,710.967	1.17	3,171.83
59	K	784422271.S	Maľby základné dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrný podklad výšky do 3,80 m	m2	2,710.967	2.54	6,885.86
D M			Práce a dodávky M				15,214.22
D 33-M			Montáže dopravných zariadení, skladových zariadení a váh				15,214.22
60	K	3300300D1.S	Dodávka a montáž zdvíhacej plošiny vrátane dopojenia ELI prestupov cez konštrukcie a vyspravenie prestupov	ks	1.000	15,214.22	15,214.22

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Obnova budovy pre občiansku vybavenosť v obci Marhaň

Objekt:

2 - B - iné aktivity

Časť:

2.2 - SO 02 Kanalizačná prípojka - Žumpa

JKSO:

Miesto: Marhaň

KS:

Dátum: 20. 1. 2025

Objednávateľ:

Obec Marhaň

IČO:

00322377

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Kondor- SP, s. r. o., r.s.p.

IČO:

53568982

IČ DPH:

SK2121425845

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Marek Antoš

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

13,053.30

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0.00	23.00%	0.00
znižovaná	13,053.30	5.00%	652.67

Cena s DPH

v EUR

13,705.97

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Obnova budovy pre občiansku vybavenosť v obci Marhaň

Objekt:

2 - B - iné aktivity

Časť:

2.2 - SO 02 Kanalizačná prípojka - Žumpa

Miesto:

Marhaň

Dátum:

20. 1. 2025

Objednávateľ:

Obec Marhaň

Projektant:

Zhotoviteľ:

Kondor- SP, s. r. o., r.s.p.

Spracovateľ:

Marek Antoš

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

13,053.30

D D1 PRÁCE A DODÁVKY HSV 12,522.55

D 1 ZEMNE PRÁCE 3,455.54

1	K	131201101	Hĺbenie jám nezapaž. v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	86.450	12.57	1,086.68
2	K	131201109	Príplatok za lepivosť v horn. tr. 3	m3	34.580	0.95	32.85
3	K	132201201	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	10.800	21.52	232.42
4	K	132201209	Príplatok za lepivosť horniny tr.3 v rýhach š. do 200 cm	m3	4.320	1.18	5.10
5	K	151201101	Zhotovenie paženia rýh pre podz. vedenie záťažné hl. do 2 m	m2	24.000	10.04	240.96
6	K	151201111	Odstránenie paženia rýh pre podz. vedenie záťažné hl. do 2 m	m2	24.000	2.49	59.76
7	K	161101101	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 1-4 nad 1 m do 2,5 m	m3	10.800	3.76	40.61
8	K	161101102	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 1-4 do 4 m	m3	86.450	6.13	529.94
9	K	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 3000 m horn. tr. 1-4	m3	28.000	4.11	115.08
10	K	162503111	Vodorovné premiestnenie výkopku z rýh podz. stien do 3000 m	m3	0.500	3.23	1.62
11	K	167101101	Nakladanie výkopku do 100 m3 v horn. tr. 1-4	m3	28.500	8.25	235.13
12	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládku	m3	28.500	0.70	19.95
13	K	174101101	Zásyp zhutnený jám, rýh, šachiet alebo okolo objektu	m3	14.265	4.35	62.05
14	K	175101101	Obsyp potrubia bez prehodenia sypaniny	m3	2.070	18.61	38.52
15	K	175101109	Obsyp potrubia príplatok za prehodenie sypaniny	m3	2.070	10.03	20.76
16	K	175101201	Obsyp objektu bez prehodenia sypaniny	m3	18.600	27.22	506.29
17	K	175101209	Obsyp objektu príplatok za prehodenie sypaniny	m3	18.600	10.63	197.72
18	K	181101102	Úprava pláne v zárezoch v horn. tr. 1-4 so zhutnením	m2	70.000	0.43	30.10

D D2 ZEMNE PRÁCE spolu: 0.00

D 2 ZÁKLADY 348.18

19	K	271571111	Vankúš pod základy zo štrkopiesku triedeného	m3	6.800	42.05	285.94
20	K	273351217	Debnenie základových dosák drevené tradičné, zhotovenie	m2	2.700	17.54	47.36
21	K	273351218	Debnenie základových dosák drevené tradičné, odstránenie	m2	2.700	5.51	14.88

D D3 ZÁKLADY spolu: 0.00

D 4 VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE 26.67

22	K	451595111	Lôžko pod potrubie, stoky v otvorenom výkope z prehodenej zeminy	m3	1.035	25.77	26.67
----	---	-----------	--	----	-------	-------	-------

D D4 VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu: 0.00

D 8 RÚROVÉ VEDENIA 7,058.29

23	K	871171121	Montáž potrubia z tlakových rúrok polyetylénových d 40	m	10.000	0.22	2.20
24	M	2861D0242	Potrubie vodovodné HDPE - 40 x 3,7 x 100m	m	10.000	2.54	25.40
25	M	2861F1931.1	Prechod PE D40-DN 32	kus	1.000	3.63	3.63
26	M	2861F1931.2	Koleno PE D40 - 90°	kus	2.000	3.86	7.72
27	K	871313121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z PVC v otvorenom výkope do 20% DN 150, tesnenie gum. krúžkami	m	2.000	0.77	1.54

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
28	M	286108550	Rúrka PVC odpadová hrdlová d 160x3,2x1000	kus	1.000	9.16	9.16
29	M	286108570	Rúrka PVC odpadová hrdlová d 160x3,2x1500	kus	1.000	13.87	13.87
30	K	892101111	Skúška tesnosti kanalizačného potrubia DN do 200 vodou	m	11.500	2.77	31.86
31	K	894103410	Osadenie akumuláčnej nádrže ŽB, hmotnosť nad 4 do 10 t	kus	1.000	159.36	159.36
32	M	4361D1221.1	Žumpa / Akumulačná nádrž 20m3 s konusom a poklopom	kus	1.000	5,517.91	5,517.91
33	M	4361D1221.2	Poklop žel.betón D 600 400kN	kus	1.000	96.70	96.70
34	M	2863K8622.1	Šachta kanalizačná tlaková s prečerpávacím zariadením	kpl	1.000	606.71	606.71
35	M	2863K8622.2	Kalové čerpadlo DN 40	kus	1.000	479.44	479.44
36	K	894809028	Montáž prečerpávacej šachty z PVC, DN šachty 800, DN potrubia 160, hl. do 2800 mm	kus	1.000	78.15	78.15
37	K	899102111	Osadenie poklopov liatinových, oceľových s rámom nad 50 do 100 kg	kus	1.000	24.64	24.64
D	D5		RÚROVÉ VEDENIA spolu:				0.00
D	9		OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE				1,633.87
38	K	969021121	Vybúranie kanalizačného potrubia DN do 200 mm	m	25.000	6.46	161.50
39	K	976999999.1	Ostatné konštrukcie - vybúranie betónovej žumpy s odvozom	hod	25.000	16.69	417.25
40	K	998144471.1	Presun hmôt pre nádrže, šacht, zásobníky (doprava)	sub	1.000	1,055.12	1,055.12
D	D6		OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				0.00
D	D7		PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				0.00
D	D8		PRÁCE A DODÁVKY PSV				530.75
D	71		IZOLÁCIE				0.00
D	711		Izolácie proti vode a vlhkosti				530.75
41	K	711111001	Zhotovenie izolácie proti vlhkosti za studena vodor. náterom asfalt. penetr.	m2	34.400	0.62	21.33
42	M	246170000900.S	Lak asfaltový vypalovací A1003	t	0.011	1,957.51	21.53
43	K	711112001	Zhotovenie izolácie proti vlhkosti za studena zvislá náterom asfalt. penetr.	m2	34.400	0.77	26.49
44	M	2461710000900.S	Lak asfaltový penetračný	t	0.017	1,957.51	33.28
45	K	711131106.S	Zhotovenie izolácie proti vlhkosti pásmi nopa na sucho vodor.	m2	15.400	3.47	53.44
46	M	283230002700.S	Nopová HDPE fólia hr.0,5mm s radon.ochranou pre spodnú stavbu	m2	20.000	1.22	24.40
47	K	711132107.S	Zhotovenie izolácie proti vlhkosti nopvou fóliou položenou volne na ploche zvislej	m2	16.000	3.77	60.32
48	K	711141559	Zhotovenie izolácie proti vlhkosti pritavením NAIP vodor.	m2	15.400	4.79	73.77
49	M	6283111000.S	Pás asfaltový s posypom hr.3,5mm vystúžený sklenenou rohožou	m2	30.000	3.99	119.70
50	K	711142559	Zhotovenie izolácie proti vlhkosti pritavením NAIP zvislá	m2	16.000	5.19	83.04
51	K	998711201	Presun hmôt pre izolácie proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	5.173	2.60	13.45
D	D9		Izolácie proti vode a vlhkosti spolu:				0.00
D	D10		IZOLÁCIE spolu:				0.00
D	D11		PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:				0.00
D	D12		Rozpočet celkom:				0.00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Obnova budovy pre občiansku vybavenosť v obci Marhaň

Objekt:

2 - B - iné aktivity

Časť:

2.3 - SO 03 Požiarná nádrž

JKSO:

Miesto: Marhaň

KS:

Dátum: 20. 1. 2025

Objednávateľ:

Obec Marhaň

IČO:

00322377

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Kondor- SP, s. r. o., r.s.p.

IČO:

53568982

IČ DPH:

SK2121425845

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Marek Antoš

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

4,249.32

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0.00	23.00%	0.00
znižovaná	4,249.32	5.00%	212.47

Cena s DPH

v EUR

4,461.79

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Obnova budovy pre občiansku vybavenosť v obci Marhaň

Objekt:

2 - B - iné aktivity

Časť:

2.3 - SO 03 Požiarná nádrž

Miesto:

Marhaň

Dátum:

20. 1. 2025

Objednávateľ:

Obec Marhaň

Projektant:

Spracovateľ:

Marek Antoš

Zhotoviteľ:

Kondor- SP, s. r. o., r.s.p.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

4,249.32

D D1 PRÁCE A DODÁVKY HSV

4,034.45

D 1 ZEMNE PRÁCE

1,342.21

1	K	131201101	Hĺbenie jám nezapaž. v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	21.164	12.57	266.03
2	K	131201109	Príplatok za lepivosť v horn. tr. 3	m3	8.465	0.95	8.04
3	K	132201201	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	6.750	21.52	145.26
4	K	132201209	Príplatok za lepivosť horniny tr.3 v rýhach š. do 200 cm	m3	2.700	1.18	3.19
5	K	151201101	Zhotovenie paženia rýh pre podz. vedenie záťažné hl. do 2 m	m2	22.500	10.04	225.90
6	K	151201111	Odstránenie paženia rýh pre podz. vedenie záťažné hl. do 2 m	m2	22.500	2.49	56.03
7	K	161101101	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 1-4 nad 1 m do 2,5 m	m3	27.914	3.78	105.51
8	K	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 3000 m horn. tr. 1-4	m3	8.640	4.11	35.51
9	K	167101101	Nakladanie výkopku do 100 m3 v horn. tr. 1-4	m3	8.640	8.25	71.28
10	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládku	m3	8.640	0.70	6.05
11	K	174101101	Zásyp zhutnený jám, rýh, šachiet alebo okolo objektu	m3	8.639	4.20	36.28
12	K	175101101	Obsyp potrubia bez prehodenia sypaniny	m3	1.350	18.61	25.12
13	K	175101109	Obsyp potrubia príplatok za prehodenie sypaniny	m3	1.360	10.49	14.27
14	K	175101201	Obsyp objektu bez prehodenia sypaniny	m3	8.600	27.22	234.09
15	K	175101209	Obsyp objektu príplatok za prehodenie sypaniny	m3	8.600	11.00	94.60
16	K	181101102	Úprava pláne v zárezoch v horn. tr. 1-4 so zhutnením	m2	35.000	0.43	15.05

D D2 ZEMNE PRÁCE spolu:

0.00

D 2 ZÁKLADY

88.64

17	K	271571111	Vankúš pod základy zo štrkopiesku triedeného	m3	2.108	42.05	88.64
----	---	-----------	--	----	-------	-------	-------

D D3 ZÁKLADY spolu:

0.00

D 4 VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE

17.39

18	K	451595111	Lôžko pod potrubie, stoky v otvorenom výkope z prehodenej zeminy	m3	0.675	25.77	17.39
----	---	-----------	--	----	-------	-------	-------

D D4 VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu:

0.00

D 8 RÚROVÉ VEDENIA

1,808.98

19	K	871171121	Montáž potrubia z tlakových rúrok polyetylénových d 40	m	10.000	0.21	2.10
20	M	2861D0242	Potrubie vodovodné HDPE - 40 x 3,7 x 100m	m	10.000	2.58	25.80
21	M	2861F1931.1	Prechod PE D40-DN 32	kus	1.000	3.60	3.60
22	M	2861F1931.2	Koleno PE D40 - 90°	kus	1.000	3.83	3.83
23	K	891186131	Montáž sacích košov ventilových v objektoch DN 40	kus	1.000	8.60	8.60
24	M	422709600.1	Kôš sací DN32	kus	1.000	65.22	65.22
25	K	892233111	Preplachovanie a dezinfekcia vodovodného potrubia DN 40-70	m	8.500	3.80	32.30
26	K	892241111	Tlaková skúška vodovodného potrubia DN do 80	m	8.500	0.82	6.97
27	K	894103410	Osadenie akumuláčnej nádrže ŽB, hmotnosť nad 4 do 10 t	kus	1.000	155.53	155.53
28	M	4361D1221.1	Požiarná nádrž 6m3 prefabrikovaná s konusom	kus	1.000	1,370.04	1,370.04

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
29	M	4361K9003	Poklop liatinový vrátane rámu DN600 D 400kN	kus	1.000	110.35	110.35
30	K	899102111	Osadenie poklopov liatinových, oceľových s rámom nad 50 do 100 kg	kus	1.000	24.64	24.64
D	D5		RÚROVÉ VEDENIA spolu:				0.00
D	9		OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE				777.23
31	K	998144471.1	Presun hmôt pre nádrže, šacht, zásobníky (doprava)	sub	1.000	777.23	777.23
D	D6		OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				0.00
D	D7		PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				0.00
D	D8		PRÁCE A DODÁVKY PSV				214.87
D	71		IZOLÁCIE				0.00
D	711		Izolácie proti vode a vlhkosti				214.87
32	K	711111001	Zhotovenie izolácie proti vlhkosti za studena vodor. náterom asfalt. penetr.	m2	8.640	0.62	5.36
33	M	246170000900.S	Lak asfaltový vypalovací A1003	t	0.005	1,957.51	9.79
34	K	711112001	Zhotovenie izolácie proti vlhkosti za studena zvislá náterom asfalt. penetr.	m2	17.200	0.77	13.24
35	M	2461710000900.S	Lak asfaltový penetračný	t	0.010	1,957.51	19.58
36	K	711131106.S	Zhotovenie izolácie proti vlhkosti pásmi nopa na sucho vodor.	m2	5.180	3.47	17.97
37	M	283230002700.S	Nopová HDPE fólia hr.0,5mm s radon.ochranou pre spodnú stavbu	m2	5.180	1.22	6.32
38	K	711132107.S	Zhotovenie izolácie proti vlhkosti nopvou fóliou položenou voľne na ploche zvislej	m2	10.320	3.77	38.91
39	K	711141559	Zhotovenie izolácie proti vlhkosti pritavením NAIP vodor.	m2	5.180	4.79	24.81
40	M	6283111000.S	Pás asfaltový s posypom hr.3,5mm vystúžený sklenenou rohožou	m2	5.180	3.84	19.89
41	K	711142559	Zhotovenie izolácie proti vlhkosti pritavením NAIP zvislá	m2	10.320	5.19	53.56
42	K	998711201	Presun hmôt pre izolácie proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	2.094	2.60	5.44
D	D9		Izolácie proti vode a vlhkosti spolu:				0.00
D	D10		IZOLÁCIE spolu:				0.00
D	D11		PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:				0.00
D	D12		Rozpočet celkom:				0.00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Obnova budovy pre občiansku vybavenosť v obci Marhaň

Objekt:

2 - B - iné aktivity

Časť:

2.4 - OPZ

JKSO:

Miesto: Marhaň

KS:

Dátum: 20. 1. 2025

Objednávateľ:

Obec Marhaň

IČO:

00322377

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Kondor- SP, s. r. o., r.s.p.

IČO:

53568982

IČ DPH:

SK2121425845

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Marek Antoš

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

2,419.15

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0.00	23.00%	0.00
znižovaná	2,419.15	5.00%	120.96

Cena s DPH

v EUR

2,540.11

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Obnova budovy pre občiansku vybavenosť v obci Marhaň

Objekt:

2 - B - iné aktivity

Časť:

2.4 - OPZ

Miesto: Marhaň

Dátum: 20. 1. 2025

Objednávateľ: Obec Marhaň

Projektant:

Zhotoviteľ: Kondor- SP, s. r. o., r.s.p.

Spracovateľ: Marek Antoš

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

2,419.15

D D1 PRÁCE A DODÁVKY PSV 1,922.20

D 72 ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE 0.00

D 723 Vnútorný plynovod 1,500.20

1	K	723120203	Potrúbie plyn. ocel. rúrok záv. čier. spoj zvar 11353 DN 20	m	0.500	13.99	7.00
2	K	723120204	Potrúbie plyn. ocel. rúrok záv. čier. spoj zvar 11353 DN 25	m	33.500	15.15	507.53
3	K	723120804	Demontáž potrubia z ocel. rúrok závitových zvar. DN do 25	m	12.000	1.63	19.56
4	K	723120805	Demontáž potrubia z ocel. rúrok závitových zvar. DN do 50	m	38.000	4.65	176.70
5	K	723150365	Chránička plyn. potrubia D 38/2.6	m	0.500	13.33	6.67
6	K	723160204	Prípojka k plynomerom spoj. na závit bez ochodzu G 1	súbor	1.000	67.30	67.30
7	K	723160334	Rozperky prípojok k plynomerom G 1	súbor	1.000	20.99	20.99
8	K	723160804	Demontáž prípojok k plynomerom na závit bez ochodzu G 1	pár	1.000	4.42	4.42
9	K	723190204	Prípojka plyn. z ocel. rúrok závit. čiernych 11353 DN 25	súbor	1.000	75.10	75.10
10	K	723190252	Prípojka plyn. vyved. a upevnenie výpustiek na potrubí DN 20	kus	1.000	19.35	19.35
11	K	723190907	Opr. plyn. potrubia, odvzdušnenie a napustenie potrubia	m	33.000	1.20	39.60
12	K	723190909.1	Opr. plyn. potrubia, neúradná tlak. skúška	kus	1.000	12.05	12.05
13	K	723191210	Prípojka plynovodná nerezová hadica G3/4 F x G3/4 M dĺžky od 20 do 40 cm spájaná na závit	súbor	1.000	36.53	36.53
14	K	723231163	Kohút guľový priamy G 3/4 PN 42 do 185°C plnoprietokový s guľou DADO vnútorný závit ťažká rada	kus	1.000	14.46	14.46
15	K	723231164	Kohút guľový priamy G 1 PN 42 do 185°C plnoprietokový s guľou DADO vnútorný závit ťažká rada	kus	1.000	19.93	19.93
16	K	723234351.1	Skrinka pre plynomer plastová 510x455x210mm s montážou	kompl.	1.000	249.85	249.85
17	K	723239102	Montáž plynovodných armatúr s 2 závitmi, ostatné typy G 3/4	kus	1.000	4.71	4.71
18	K	723239103	Montáž plynovodných armatúr s 2 závitmi, ostatné typy G 1	kus	1.000	5.14	5.14
19	K	723290821	Vnútrost. prem. vybúr. plynovod vodor. do 100m v obj. do 6m	t	1.250	62.93	78.66
20	K	723999904.1	Vnútorný plynovod HZS T4- vrtacie a sekacie práce	hod	4.000	12.91	51.64
21	K	723999906.1	Vnútorný plynovod - revízia OPZ	sub	1.000	69.63	69.63
22	K	998723201	Presun hmôt pre vnút. plynovod v objektoch výšky do 6 m	%	14.868	0.90	13.38

D D2 Vnútorný plynovod spolu: 0.00

D D3 ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE spolu: 0.00

D 76 KONŠTRUKCIE 0.00

D 767 Konštrukcie doplnk. kovové stavebné 283.50

23	K	767995101	Montáž atypických stavebných doplnk. konštrukcií do 5 kg	kg	25.000	7.74	193.50
24	M	553000111	Závesná kov. konštr.-hlavný profil	kg	25.000	3.60	90.00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D	D4		Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu:				0.00
D	D5		KONŠTRUKCIE spolu:				0.00
D	78		DOKONČOVACIE PRÁCE				0.00
D	783		Nátery				138.50
25	K	783424340	Nátery synt. potrubia do DN 50mm dvojnás. 1x email +zákl.	m	50.000	2.77	138.50
D	D6		Nátery spolu:				0.00
D	D7		DOKONČOVACIE PRÁCE spolu:				0.00
D	D8		PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:				0.00
D	D9		Rozpočet celkom:				0.00
D	HZS		Hodinové zúčtovacie sadzby				496.95
26	K	HZS000111.S	Sekacie a buracie práce	hod	15.000	15.14	227.10
27	K	HZS000112.S	Murárske práce a výspravky	hod	15.000	17.99	269.85

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Obnova budovy pre občiansku vybavenosť v obci Marhaň

Objekt:

2 - B - iné aktivity

Časť:

2.5 - ELI

JKSO:

Miesto: Marhaň

KS:

Dátum: 20. 1. 2025

Objednávateľ:

Obec Marhaň

IČO:

00322377

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Kondor- SP, s. r. o., r.s.p.

IČO:

53568982

IČ DPH:

SK2121425845

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Marek Antoš

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

61,108.99

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0.00	23.00%	0.00
znižovaná	61,108.99	5.00%	3,055.45

Cena s DPH

v EUR

64,164.44

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Obnova budovy pre občiansku vybavenosť v obci Marhaň

Objekt:

2 - B - iné aktivity

Časť:

2.5 - ELI

Miesto:

Marhaň

Dátum:

20. 1. 2025

Objednávateľ:

Obec Marhaň

Projektant:

Zhotoviteľ:

Kondor- SP, s. r. o., r.s.p.

Spracovateľ:

Marek Antoš

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

61,108.99

D	D1	Elektromontáže					48,934.98
1	K	Pol1	Kábel silový CHKE-R-J 5x16mm ²	m	30.000	12.90	387.00
2	K	Pol10	Voľný vývod ukončený v krabičke	ks	4.000	7.99	31.96
3	K	Pol11	Spínač zapustený rad. 1	ks	15.000	7.30	109.50
4	K	Pol12	Prepínač zapustený rad. 5	ks	15.000	8.72	130.80
5	K	Pol13	Prepínač zapustený rad. 6	ks	8.000	7.39	59.12
6	K	Pol14	Tlačidlo zapustené, schody	ks	14.000	12.52	175.28
7	K	Pol15	Hlavná uzemňovacia svorka	ks	7.000	17.89	125.23
8	K	Pol2	Kábel silový CHKE-R-J 5x6mm ²	m	250.000	7.94	1,985.00
9	K	Pol20	Záložný zdroj UPS, 5kW/30min. Skriňa min. P30	ks	1.000	2,452.29	2,452.29
10	K	Pol21	Rozvádzač HR	ks	1.000	3,277.41	3,277.41
11	K	Pol22	Rozvádzač HR-X	ks	6.000	2,633.06	15,798.36
12	K	Pol3	Kábel silový CHKE-R-J 5x2,5mm ²	m	150.000	5.11	766.50
13	K	Pol4	Kábel silový CHKE-R-J 3x2,5mm ²	m	150.000	2.72	408.00
14	K	Pol49	Nabíjačka elektromobilov AC TYP2 max 11 kW	ks	1.000	2,940.97	2,940.97
15	K	Pol5	Kábel silový CHKE-R-J 3x1,5mm ²	m	1,100.000	2.19	2,409.00
16	K	Pol6	Kábel silový CHKE-V30-J 5x6mm ²	m	1,300.000	10.83	14,079.00
17	K	Pol7	Vodič CYA 6mm ² ZŽ	m	500.000	2.37	1,185.00
18	K	Pol8	Trubka FXP 16	m	1,500.000	1.19	1,785.00
19	K	Pol9	Zásuvka 230V	ks	93.000	8.92	829.56

D	D2	Slaboprúd					4,562.22
20	K	Pol23	Skriňa RACK s príslušenstvom komplet dodávka	kus	1.000	1,681.08	1,681.08
21	K	Pol24	Zásuvka PC dvojnásobná tienená 2xRJ45	kus	22.000	41.87	921.14
22	K	Pol25	Kábel FTP 4x2x0,5 min. cat 6A	m	1,400.000	1.40	1,960.00

D	D4	Ostatné					7,611.79
23	K	Pol42	Zapojenie inštalácie a ukončenie káblov	hod	40.000	12.12	484.80
24	K	Pol43	Murárske práce	hod	16.000	12.04	192.64
25	K	Pol43.1	Murárske práce	hod	160.000	14.35	2,296.00
26	K	Pol44	Pripojenie vodičov pospájania a uzemnenia	hod	40.000	13.38	535.20
27	K	Pol45	Podružný materiál	%	0.050	625.35	31.27
28	K	Pol46	Pomocné a podružné výkony	%	0.050	109.62	5.48
29	K	Pol47	Revízie	hod	120.000	24.34	2,920.80
30	K	Pol48	Buracie práce	hod	80.000	14.32	1,145.60

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Obnova budovy pre občiansku vybavenosť v obci Marhaň

Objekt:

2 - B - iné aktivity

Časť:

2.6 - ZTI

JKSO:

Miesto: Marhaň

KS:

Dátum: 20. 1. 2025

Objednávateľ:

Obec Marhaň

IČO:

00322377

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Kondor- SP, s. r. o., r.s.p.

IČO:

53568982

IČ DPH:

SK2121425845

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Marek Antoš

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

30,950.44

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0.00	23.00%	0.00
znižovaná	30,950.44	5.00%	1,547.52

Cena s DPH

v EUR

32,497.96

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Obnova budovy pre občiansku vybavenosť v obci Marhaň

Objekt:

2 - B - iné aktivity

Časť:

2.6 - ZTI

Miesto: Marhaň

Dátum: 20. 1. 2025

Objednávateľ: Obec Marhaň

Projektant:

Zhotoviteľ: Kondor- SP, s. r. o., r.s.p.

Spracovateľ: Marek Antoš

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

30,950.44

D D1 PRÁCE A DODÁVKY PSV 27,997.24

D 72 ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE 0.00

D 721 Vnútna kanalizácia 3,684.94

1	K	721171109	Potrubie kanal. z PVC-U rúr hrdlových odpadné D 110x2,2	m	28.000	20.85	583.80
2	K	721171110	Potrubie kanal. z PVC-U rúr hrdlových odpadné D 125x3,2	m	8.000	20.39	163.12
3	K	721171803	Demontáž potrubia z PVC rúr D do 75	m	25.000	0.49	12.25
4	K	721171808	Demontáž potrubia z PVC rúr D do 114	m	18.000	1.30	23.40
5	K	721174025	Potrubie kanalizačné z PP-HT odpadové DN 100	m	50.000	21.19	1,059.50
6	K	721174026	Potrubie kanalizačné z PP-HT odpadové DN 125	m	20.000	27.88	557.60
7	K	721174042	Potrubie kanalizačné z PP-HT pripojovacie DN 40	m	4.000	10.26	41.04
8	K	721174043	Potrubie kanalizačné z PP-HT pripojovacie DN 50	m	28.000	14.72	412.16
9	K	721174063	Potrubie kanalizačné z PP-HT vetracie DN 110	m	10.000	19.09	190.90
10	K	721194105	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 50x1.8	kus	22.000	3.41	75.02
11	K	721194109	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 110x2.3	kus	9.000	5.05	45.45
12	K	721223412.1	Zápachové uzávery podlahové nerez	kus	2.000	128.18	256.36
13	K	721273167.2	Ventilačné hlavice strešné plastové HT DN 110	kus	3.000	26.91	80.73
14	K	721273210	Montáž ventilačných hlavíc iných typov DN 100	kus	3.000	2.04	6.12
15	K	721290111	Skúška tesnosti kanalizácie vodou do DN 125	m	112.000	0.95	106.40
16	K	721290821	Vnútrost. prem. výbúr. kanaliz. vodor. do 100m v obj. do 6m	t	0.550	62.91	34.60
17	K	998721201	Presun hmôt pre vnút. kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	%	36.485	1.00	36.49

D D2 Vnútna kanalizácia spolu: 0.00

D 722 Vnútny vodovod 9,926.96

18	K	722107128	Potrubie z ušľachtilej ocele, D 28x1,2mm	m	29.000	27.90	809.10
19	K	722107225	Potrubie z ušľachtilej ocele, D 35x1,5mm	m	7.000	42.66	298.62
20	K	722170807	Demontáž plast potrubia DN nad 50	m	65.000	2.06	133.90
21	K	722170944.1	Spojky pre rúrky z PE G 1	kus	2.000	33.85	67.70
22	K	722170944.2	Koleno 90°PE D 32	kus	5.000	10.84	54.20
23	K	722170945.1	Prechod pre rúrky z PE D40-DN 32	kus	2.000	3.86	7.72
24	K	722170945.2	Koleno PE D40-90°	kus	6.000	3.90	23.40
25	K	722171213.1	Potrubie vodov. z rúrok PE rad stred. ťažk. HDPE D 32/3,4	m	13.000	15.84	205.92
26	K	722171214.1	Potrubie vodov. z rúrok PE rad stred. ťažk. HDPE D 40/4,3	m	5.000	17.37	86.85
27	K	722173102	Potrubie vodovodné plastové PE-Xa spoj násuvnou objímkou plastovou D 16x2,2 mm	m	44.000	8.82	388.08
28	K	722173103	Potrubie vodovodné plastové PE-Xa spoj násuvnou objímkou plastovou D 20x2,8 mm	m	148.000	5.28	781.44
29	K	722173104	Potrubie vodovodné plastové PE-Xa spoj násuvnou objímkou plastovou D 25x3,5 mm	m	18.000	11.54	207.72
30	K	722173105	Potrubie vodovodné plastové PE-Xa spoj násuvnou objímkou plastovou D 32x4,4 mm	m	33.000	17.21	567.93
31	K	722173984	Montáž potrubia plastového spoje elektrotvarovka D do 32 mm	kus	6.000	2.66	15.96

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
32	K	722182111	Ochrana potrubia izoláciou Mirelon DN 16	m	44.000	1.23	54.12
33	K	722182112	Ochrana potrubia izoláciou Mirelon DN 20	m	148.000	1.56	230.88
34	K	722182113	Ochrana potrubia izoláciou Mirelon DN 25	m	47.000	1.47	69.09
35	K	722182114	Ochrana potrubia izoláciou Mirelon DN 32	m	40.000	1.48	59.20
36	K	722190222	Prípojky vod. ocel. rúrky záv. poz. 11353 pevné pripoj. do DN 20	súbor	2.000	106.78	213.56
37	K	722190223	Prípojky vod. ocel. rúrky záv. poz. 11353 pevné pripoj. DN 25	súbor	13.000	131.47	1,709.11
38	K	722190401	Prípojky vod. ocel. rúrky záv. poz. 11353 upev. výpust. DN 15	kus	53.000	8.94	473.82
39	K	722220152	Nástenka závitová lisovacia PN 20 DN 20 x G 1/2	kus	54.000	5.96	321.84
40	K	722229101	Montáž vodov. armatúr ostatných s 1 závitom G 1/2	kus	2.000	4.34	8.68
41	K	722229103	Montáž vodov. armatúr ostatných s 1 závitom G 1	kus	1.000	5.08	5.08
42	K	722231061	Armat. vodov. s 2 závitmi, ventil spätný VE 3030 G 1/2	kus	2.000	7.99	15.98
43	K	722231062	Armat. vodov. s 2 závitmi, ventil spätný VE 3030 G 3/4	kus	1.000	9.54	9.54
44	K	722231063	Armat. vodov. s 2 závitmi, ventil spätný VE 3030 G 1	kus	1.000	12.56	12.56
45	K	722231064	Armat. vodov. s 2 závitmi, ventil spätný VE 3030 G 5/4	kus	2.000	16.36	32.72
46	K	722231193	Armat. vod. s 2 závit. ventil poistný rohový ON 137031 G 1 8bar	kus	1.000	22.28	22.28
47	K	722232043	Kohút guľový priamy G 1/2 PN 42 do 185°C vnútorný závit	kus	3.000	7.88	23.64
48	K	722232044	Kohút guľový priamy G 3/4 PN 42 do 185°C vnútorný závit	kus	1.000	11.52	11.52
49	K	722232045	Kohút guľový priamy G 1 PN 42 do 185°C vnútorný závit	kus	4.000	16.27	65.08
50	K	722232046	Kohút guľový priamy G 1 1/4 PN 42 do 185°C vnútorný závit	kus	4.000	21.19	84.76
51	K	722232063	Kohút guľový priamy G 1 PN 42 do 185°C vnútorný závit s vypúšťaním	kus	4.000	20.08	80.32
52	K	722234265	Filter mosadzný G 1 PN 16 do 120°C s 2x vnútorným závitom	kus	1.000	9.72	9.72
53	K	722239101	Montáž vodov. armatúr s 2 závitmi G 1/2	kus	5.000	2.23	11.15
54	K	722239102	Montáž vodov. armatúr s 2 závitmi G 3/4	kus	2.000	2.23	4.46
55	K	722239103	Montáž vodov. armatúr s 2 závitmi G 1	kus	8.000	2.23	17.84
56	K	722239104	Montáž vodov. armatúr s 2 závitmi G 5/4	kus	6.000	2.23	13.38
57	K	722239109.1	Montáž vodov. armatúr s 3 závitmi G 1/2	kus	1.000	16.19	16.19
58	M	2861F234.1	Ventil termostaický proti obarení DN 1"	kus	1.000	147.01	147.01
59	K	722240133	Hydrantový systém s tvarovo stalou hadicou D 25 x 30 m celoplechový	súbor	3.000	322.45	967.35
60	K	722262203	Montáž vodomera pre vodu do 30° C závitového G 1	kus	1.000	18.03	18.03
61	K	722262211	Vodomer pre vodu do 30° C závitový G 3/4 VM 3-5V	kus	1.000	52.07	52.07
62	K	722290226	Tlakové skúšky vodov. potrubia závitového do DN 50	m	297.000	1.72	510.84
63	K	722290234	Preplachovanie a dezinfekcia vodov. potrubia do DN 80	m	297.000	1.24	368.28
64	K	722290821	Vnútrost. prem. vybúr. vodovodu vodor. do 100m v obj. do 6m	t	1.500	62.93	94.40
65	K	722999904.1	Vnútorný vodovod - vrtacie a sekacie práce	hod	25.000	13.79	344.75
66	K	722999905.1	Vnútorný vodovod - Tlaková skúška hydrant. systému s revíziou	sub	1.000	130.16	130.16
67	K	998722201	Presun hmôt pre vnút. vodovod v objektoch výšky do 6 m	%	98.580	0.70	69.01

D D3 Vnútorný vodovod spolu: 0.00

D 724 Strojné vybavenie 7,644.99

68	K	724149101	Montáž čerpadiel vodov. ponor. do 40l bez potrubia a prísluší	kus	1.000	40.64	40.64
69	M	4261A1704	Čerpadlo cirkulačné DN 15 so šroubením	kus	1.000	124.40	124.40
70	K	724221216.1	Montáž domovej vodárne bez nádrže	kus	2.000	31.92	63.84
71	M	4263100.R	Elektronická tlaková stanica 17,4m3/hod (100% zaloha)	kus	2.000	3,280.88	6,561.76
72	M	4263A1100.1	Domoca vodáreň (120 l/m, 230V)	kus	1.000	672.66	672.66
73	K	724221822	Demontáž dom. vodárni s ponor. čerp. nádrž do 500 l do 30m	súbor	1.000	42.40	42.40
74	K	72431911.1	Montáž tlakových nádrží expanzných na studenú vodu	kus	1.000	6.20	6.20

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
75	M	484110501.1	Expanzná nádoba, 25/10 litrov - STV	kus	1.000	65.04	65.04
76	M	484110501.2	Airfixcontrol k expánzke STV	kus	1.000	30.01	30.01
77	K	998724201	Presun hmôt pre strojné vybavenie v objektoch výšky do 6 m	%	76.070	0.50	38.04

D D4 Strojné vybavenie spolu: 0.00

D 725 Zariaďovacie predmety 6,740.35

78	K	725110814	Demontáž záchodov odsávacích alebo kombinovaných	súbor	3.000	7.37	22.11
79	K	725112182	Zách. misa kombi s úspornou armatúrou pre invalidou	súbor	1.000	264.36	264.36
80	K	725112300	Záchodová misa kombi kompletná závesná	súbor	6.000	129.06	774.36
81	K	725119305	Montáž záchodovým mís kombinovaných	súbor	7.000	42.15	295.05
82	K	725119309	Príplatok za použitie silikónového tmelu 0,30 kg/kus	kus	5.000	30.58	152.90
83	K	725122100	Pisoárové záchody z diturvitu štandardná kvalita bez nádrže	súbor	1.000	94.89	94.89
84	K	725129202	Montáž pisoárov keramických	súbor	1.000	44.20	44.20
85	K	725210821	Demontáž umývadiel bez výtokových armatúr	súbor	2.000	5.73	11.46
86	K	725212200	Umývadlo z diturvitu so zápach. uzáv. štandardná kvalita	súbor	12.000	81.16	973.92
87	K	725212200.1	Umývadlo z diturvitu so zápach. uzáv. imob. štandardná kvalita	súbor	1.000	137.17	137.17
88	K	725219401	Montáž umývadiel keramických so záp. uzáv. na skrutky	súbor	13.000	34.52	448.76
89	K	725241112	Vanička sprchová akrylátová štvorcová 900x900 mm	súbor	2.000	55.80	111.60
90	K	725249104	Montáž sprchovej vaničky	súbor	2.000	55.11	110.22
91	K	725310823	Demontáž drezov jednodielnych vstavaných v kuch. zostavách	súbor	1.000	7.37	7.37
92	K	725314200	Drez jednoduchý oceľový smalt. štandardná kvalita	súbor	5.000	70.05	350.25
93	K	725314290	Príslušenstvo k drezu v kuchynských zostavách	súbor	5.000	14.54	72.70
94	K	725319202	Príplatok za použitie silikónového tmelu 0,2 kg/kus	kus	4.000	3.07	12.28
95	K	725339101	Montáž výleviek keramic., liat, a i. hmoty bez výtok armat. a splach nádrže	súbor	2.000	47.83	95.66
96	M	642711110	Výlevka biela vonk. zvislý odpad	kus	2.000	108.36	216.72
97	K	725510801	Demontáž plynových prietokových ohrievačov cirkulač. do 1000 l vč.komína	súbor	1.000	54.07	54.07
98	K	725530823	Demontáž elektr. zásob. ohrievačov vody tlakových do 200 l	súbor	1.000	13.27	13.27
99	M	551F00102	Hadica uni.flex.F-F 1/2", 50 cm	kus	7.000	1.57	10.99
100	M	551F00204	Ventil zach.s fil.roh. 1/2 x 3/8"	kus	7.000	4.00	28.00
101	M	551F00205	Ventil bat.s fil.roh. 1/2 x 1/2"- VP.00.FIL.015	kus	36.000	4.02	144.72
102	K	725819401	Montáž ventilov rohových s pripojovacou rúrkou G 1/2	súbor	1.000	6.06	6.06
103	K	725819402	Montáž ventilov rohových G 1/2	súbor	42.000	7.31	307.02
104	K	725820200	Batéria drezová nástenná G 1/2 štandardná kvalita	súbor	2.000	54.96	109.92
105	K	725820700	Batéria drezová jednopáková do 1 otvoru štandardná kvalita	kus	5.000	116.47	582.35
106	K	725820801	Demontáž batérií nástenných do G 3/4	súbor	5.000	3.29	16.45
107	K	725821300	Batéria umývadlová stojanková G 1/2 štandardná kvalita	súbor	13.000	51.66	671.58
108	K	725829201	Montáž batérií umýv. a drez. ostatných typov nást. chromov.	kus	2.000	8.21	16.42
109	K	725840200	Batéria sprchová nástenná G 1/2 štandardná kvalita	súbor	3.000	118.47	355.41
110	K	725849200	Montáž batérií sprch. násten. s nastav. výškou	kus	3.000	16.46	49.38
111	K	725849206	Montáž nastaviteľného držiaka sprchy	kus	3.000	2.62	7.86
112	K	725850110	Ventil odpadový pre zariaď. predmety DN 32 štandardná kvalita	kus	2.000	11.62	23.24
113	K	725859101	Montáž odpadových ventilov do DN 32	kus	2.000	3.60	7.20
114	K	725869204	Montáž zápach. uzávierok drez. jednod. D 50	kus	19.000	6.33	120.27
115	K	998725201	Presun hmôt pre zariaď. predmety v objektoch výšky do 6 m	%	67.202	0.30	20.16

D D5 Zariaďovacie predmety spolu: 0.00

D D6 ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE spolu: 0.00

D D7 PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu: 0.00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

D		HZS	Hodinové zúčtovacie sadzby	2,953.20			
116	K	HZS000111.S	Sekacie a buracie práce	hod	100.000	15.14	1,514.00
117	K	HZS000112.S	Murárske práce a výspravky	hod	80.000	17.99	1,439.20